
Tyresövåren 2024
Tyresö BS (TBS24TV)
Forellhallen, Tyresö C, Från 17-02-2024 till 18-02-2024

Longbow Senior

Level 1

Grupp 1
Pos. Skytt Klubb Poäng Totalpoäng

1 EK Magnus 7895-Tyresö BS 10 496 0
2 BERGH Göran 3993-Södertälje BF 8 478 0
3 TIMÉN Stefan 3993-Södertälje BF 6 436 0
4 HELLSÉN Jonas 31583-BK Fiskgjusen 4 421 0

Grupp 2
Pos. Skytt Klubb Poäng Totalpoäng

1 MALMSTRÖM Yngve 3993-Södertälje BF 10 495 0 Q
2 HÄSELBARTH Carina 31583-BK Fiskgjusen 8 423 0 Q
3 KARLSSON Lotta 7896-Upplands Väsby BK 6 430 0
4 LUSTH WIJKANDER Therese 7895-Tyresö BS 4 401 0
5 SVENSSON Linus 43312-Huddinge BK 0 0 0

Grupp 3
Pos. Skytt Klubb Poäng Totalpoäng

1 FOGELBY Mikael 40479-Stenbro BS 10 517 0
2 SVENSSON Åke 7913-BK Fjädern 8 514 0
3 HAMEDAL Jens 31583-BK Fiskgjusen 6 433 0
4 ANDERSSON TIMÉN Felix 3993-Södertälje BF 4 247 0

Efter ranking
Pos. Skytt Klubb Poäng Totalpoäng

1 FOGELBY Mikael 40479-Stenbro BS 10 517 0 SO
2 EK Magnus 7895-Tyresö BS 10 496 0 SO
3 MALMSTRÖM Yngve 3993-Södertälje BF 10 495 0 SO
4 SVENSSON Åke 7913-BK Fjädern 8 514 0 SO
5 BERGH Göran 3993-Södertälje BF 8 478 0 SO
6 HÄSELBARTH Carina 31583-BK Fiskgjusen 8 423 0 SO
7 TIMÉN Stefan 3993-Södertälje BF 6 436 0 SO q
8 HAMEDAL Jens 31583-BK Fiskgjusen 6 433 0 SO q
9 KARLSSON Lotta 7896-Upplands Väsby BK 6 430 0 SO
10 HELLSÉN Jonas 31583-BK Fiskgjusen 4 421 0 SO
11 LUSTH WIJKANDER Therese 7895-Tyresö BS 4 401 0 SO
12 ANDERSSON TIMÉN Felix 3993-Södertälje BF 4 247 0 SO
13 SVENSSON Linus 43312-Huddinge BK 0 0 0 SO
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Tyresövåren 2024
Tyresö BS (TBS24TV)
Forellhallen, Tyresö C, Från 17-02-2024 till 18-02-2024

Longbow Senior
Level 1

Grupp 1
Round 1

Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
6A BERGH Göran 3993 91 2 91
6B Bye-

6C TIMÉN Stefan 3993 96 2 96
6D Bye-

7A EK Magnus 7895 99 2 99
7B HELLSÉN Jonas 31583 84 0 84

Round 2
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
6A BERGH Göran 3993 102 2 102
6B Bye-

6C Bye-
6D HELLSÉN Jonas 31583 85 2 85

7A TIMÉN Stefan 3993 79 0 79
7B EK Magnus 7895 90 2 90

Round 3
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
6A BERGH Göran 3993 95 2 95
6B HELLSÉN Jonas 31583 81 0 81

6C Bye-
6D EK Magnus 7895 98 2 98

7A Bye-
7B TIMÉN Stefan 3993 77 2 77

Round 4
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
6A BERGH Göran 3993 96 0 96
6B EK Magnus 7895 104 2 104

6C HELLSÉN Jonas 31583 84 0 84
6D TIMÉN Stefan 3993 95 2 95

Round 5
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
6A BERGH Göran 3993 94 2 94
6B TIMÉN Stefan 3993 89 0 89

6C EK Magnus 7895 105 2 105
6D Bye-

7A HELLSÉN Jonas 31583 87 2 87
7B Bye-

Grupp 2
Round 1

Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
7C MALMSTRÖM Yngve 3993 97 2 97
7D Bye-

8A SVENSSON Linus 43312 0 0 0
8B LUSTH WIJKANDER Therese 7895 89 2 89

8C KARLSSON Lotta 7896 79 0 79
8D HÄSELBARTH Carina 31583 86 2 86

Round 2
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
7C MALMSTRÖM Yngve 3993 93 2 93
7D LUSTH WIJKANDER Therese 7895 76 0 76

8A Bye-
8B HÄSELBARTH Carina 31583 86 2 86

8C SVENSSON Linus 43312 0 0 0
8D KARLSSON Lotta 7896 78 2 78

Round 3
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
7C MALMSTRÖM Yngve 3993 97 2 97
7D HÄSELBARTH Carina 31583 81 0 81

8A LUSTH WIJKANDER Therese 7895 84 0 84
8B KARLSSON Lotta 7896 94 2 94

8C Bye-
2024-02-17 @ 10:30

8D SVENSSON Linus 43312

Round 4
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
7C MALMSTRÖM Yngve 3993 104 2 104
7D KARLSSON Lotta 7896 100 0 100

8A HÄSELBARTH Carina 31583 86 2 86
8B SVENSSON Linus 43312 0 0 0

8C LUSTH WIJKANDER Therese 7895 83 2 83
8D Bye-

Round 5
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
7C MALMSTRÖM Yngve 3993 104 2 104
7D SVENSSON Linus 43312 0 0 0

8A KARLSSON Lotta 7896 79 2 79
8B Bye-

8C HÄSELBARTH Carina 31583 84 2 84
8D LUSTH WIJKANDER Therese 7895 69 0 69

Grupp 3
Round 1

Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
9A FOGELBY Mikael 40479 96 2 96
9B Bye-

9C SVENSSON Åke 7913 103 2 103
9D Bye-

10A HAMEDAL Jens 31583 89 2 89
10B ANDERSSON TIMÉN Felix 3993 54 0 54

Round 2
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
9A FOGELBY Mikael 40479 102 2 102
9B Bye-

9C Bye-
9D ANDERSSON TIMÉN Felix 3993 55 2 55

10A SVENSSON Åke 7913 102 2 102
10B HAMEDAL Jens 31583 87 0 87
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Tyresövåren 2024
Tyresö BS (TBS24TV)
Forellhallen, Tyresö C, Från 17-02-2024 till 18-02-2024

Longbow Senior Fortsättning

Level 1 Fortsättning

Grupp 3 Fortsättning

Round 3
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
9A FOGELBY Mikael 40479 103 2 103
9B ANDERSSON TIMÉN Felix 3993 44 0 44

9C Bye-
9D HAMEDAL Jens 31583 82 2 82

10A Bye-
10B SVENSSON Åke 7913 102 2 102

Round 4
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
9A FOGELBY Mikael 40479 106 2 106
9B HAMEDAL Jens 31583 92 0 92

9C ANDERSSON TIMÉN Felix 3993 48 0 48
9D SVENSSON Åke 7913 104 2 104

Round 5
Pos. Skytt Klubb Tot. Poäng TB1
9A FOGELBY Mikael 40479 110 2 110
9B SVENSSON Åke 7913 103 0 103

9C HAMEDAL Jens 31583 83 2 83
9D Bye-

10A ANDERSSON TIMÉN Felix 3993 46 2 46
10B Bye-
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